adversa incideret civitas, professi estis. Eos igitur qui in communibus ærumnis cogitationum suarum licentiam atque securitatem sibi promittebant, inimicos quidem jampridem fuisse, tum autem deprehensos atque detectos arbitrabatur civitas ; atque expedire censebat ut ille, qui mortuorum virtutes oratione celebraret, eorum, quibuscum pugnatura erat, neque familiaris esset neque foederatus : neque eos, qui illic una cum iis, qui internecionis authores fuerunt, propter Græcorum ærumnas luxuriosè comediatī es-  
sent, hymnosque in Deorum lau-

φόνγ, δεῦρο δὲ ἐλθόντας πιμᾶλος· καὶ μηδὲ τῇ φωνῇ δακρύειν ὑποκρινομένος τὸ σκείνων τύχην, ἀλλὰ τῇ ψυχῇ σωαλγόν.

πτ̄. Τὸν δὲ ἔώρων παρ' ἑαυτοῖς καὶ παρ' ἐμοὶ, τῷδε δὲ  
ὑμῖν 8· Δῆμος τῶν ταῦτας ἐμὲ ἐχθροτόνης, καὶ ὡς υἱός. Καὶ ὥστε  
οὗτος Δῆμος τῶν πατέρων τούτων πατέρες καὶ ἀ-  
δελφοί, τῷδε τὸ Δήμος τότε αὔρετες οὐκὶ ταῖς ταφαῖς,  
ἀλλως πατέρος αὐλάδεον ποιεῖν αὐτοὺς τὸ ταφεῖτνον, ὡς  
παρ' οἰκειοτάτῳ τῷ τετελευτικότων, ὡσερ τάλλον εἴωδε γί-  
γνεσθαι, τῷτο εποίης παρ' ἐμοὶ εἰκότως γένει μὲν γένεσις  
ἐκείνω μᾶλλον οἰκεῖ. Ήντομός, κοινῇ δὲ πᾶσιν οὐδεὶς εγ-  
κυτέρω. ὁ γάρ τὸ σκείνας σωδῆναι, καὶ κατορθώσαι μάλιστα  
διέφερεν, θάνατον πατέοντων, αὐτοῖς μάλιστα ἀφελον, τὸν τοῦ  
ἀπάντων λύπης πλεῖστον μετεῖχε. Λέγε δὲ αὐτῷ τῷτο τὸ  
σκείναντα, ὃ δημοσίᾳ προείλετο ή πόλις αὐτοῖς σκηνήρα-  
ζει· οὐδὲν, Αἰγίνη, καὶ σὺ αὐτῷ τῷτο, σαυτὸν αγνώ-  
μονα καὶ συνοφάντιμον σύντα, καὶ μιαρόν. Λέγε.

## ΕΠΙ-

dem cantassent, huc demum rever-  
tos honore affici putabat: neque  
facta voce & fletu simulato eo-  
rum clades lamentari oportere,  
sed ex animo cum ipsa lugere.

89. Quod cum in se, tum in  
me præsertim, in vobis vero mi-  
nimè inesse videbat populus; ita-  
que me, non vos huic muneri  
præfecit. Nec solum à populo ita  
factum est; sed neque mortuorum  
patres & fratres, ad funus celebran-  
dum à populo creati, aliter fece-  
runt: cum enim eos epulum dare  
oporteret, hoc ipsum tanquam a-  
pud mortuorum familiarem atque  
affinem, quemadmodum alia ejus-

modi fieri solent, apud me insti-  
tuendum voluerunt. Affinitate e-  
nī singuli singulis coniunctiores  
erant, quam ego; communiter  
autem nemo illis me erat propin-  
quior: cuius enim maximè inter-  
erat, ut ii incolumes servarentur,  
remque feliciter gererent, is, cum  
cladem eam (quam utinam nun-  
quam passi fuissent) acceperant,  
doloris maximam partem sustine-  
bat. Recita vero homini illud E-  
pigramma, quod iis publicè in-  
scribi decrevit civitas: ut ex hoc  
etiam intelligas, Aeschine, te ca-  
lumniatorem esse, atque nebulo-  
nem nequissimum. Recita.